29/01/24, 15:09 Prefeitura de Balneário Camboriú | 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D7D79DBF007DB7989E2E154A&itd=1 1/2

Memorando 963/2024
De: Vicente Vogt Vanny Setor: BCTRAN - ST - Supervisão de Trânsito
Despacho: 10- 963/2024
Para: SCM - DOTE - PRG - Pregoeiros AC: RENATO FOGAR LOPES
Assunto: ANÁLISE TÉCNICA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 183/2023

Balneário Camboriú/SC, 29 de Janeiro de 2024

Boa tarde! Prezado,

Ao analisar amostras e laudos do Item 1 - Placas Balísticas Multiameaça

Proponente: Arma Tecnologia Industria e comércio De Blindagens LTDA.

Deferimos as amostras e laudos recebidos do Item 1, eles atendem as exigências
estabelecidas no edital e seus anexos.

Item 2 - Colete modular para placas balísticas

Proponente: Centro De Distribuição E Logistica Maynardes LTDA.

Cumpre destacar que até o momento não foram apresentadas amostras e laudos
conforme solicitado no Despacho 8 e estabelecido no edital e seus anexos.
Restando a decisão de não aprovar apenas por proposta comercial, sem a análise
de amostras e laudos.

Atenciosamente,
_

Vicente Vogt Vanny
Supervisor de Trânsito

Prefeitura de Balneário Camboriú - R. Dinamarca, 320, Nações, CEP 88338-900 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 29/01/2024 15:09:35 por RENATO FOGAR LOPES - Agente de Contratação (matrícula 32.459)
“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho

29/01/24, 15:09 Prefeitura de Balneário Camboriú | 1Doc

https://bc.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D7D79DBF007DB7989E2E154A&itd=1 2/2